通 知
市直各医疗卫生计生单位党组织：

根据市直机关工委《关于开展“打造铁军我践行”征文活动的通知》精神，请各党组织认真组织此项征文活动，于4月30日前，将征文通过qq或协同邮箱报委直属机关党委，由委直属机关党委统一报送至“绍兴机关党建网”、绍兴日报社邮箱。
联系人及电话：张松茂，85080105。

附件：关于开展“打造铁军我践行”征文活动的通知

市卫生计生委直属机关党委

2017年2月7日

[image: image1.jpg]i

RARTERAK LIER

市机工委通〔2017〕4 号
关于开展“打造铁军我践行”
征文活动的通知

市直各部门（单位）机关党组织，各区、县（市）机关工委：

市委召开七届十三次全体会议审议通过了《中共绍兴市委关于落实全面从严治党要求 加强新形势下干部队伍建设的决定》，为积极响应市委要求，市直机关工委决定举办“打造铁军我践行”征文活动。现将有关事项通知如下：

一、参加对象：市直各部门（单位）党员干部。

    二、征文时间：2月4日——5月 4日。

三、征文要求：紧扣市委建设“特别讲政治、特别能战斗、特别守纪律”浙江铁军绍兴军团这一主题，结合自身工作实际，一事一议，实话实说。篇幅控制在400-500字左右。

四、征文方法：征文同时发送至“绍兴机关党建网”、绍兴日报社邮箱：sxrb0007@163.com。择优在绍兴日报理论版、绍兴机关党建网、绍兴机关党建微信公众号上给予刊登。

此次征文活动将作为“五型”机关党组织考核内容，市直各部门（单位）机关党组织要高度重视，精心组织。欢迎区、县（市）机关工委发动党员、干部参加征文活动。
  中共绍兴市直属机关工作委员会

                     2017年2月4 日

PAGE
─ 3 ─